

SURAT KEPUTUSAN KETUA PENGADILAN AGAMA WATAMPONE

Nomor: W20-A2/090.a/SK/OT.01.2/XII/2018

Tentang

PENUNJUKAN TIM PENYUSUNAN LAPORAN TAHUNAN 2018 PENGADILAN AGAMA WATAMPONE

KETUA PENGADILAN AGAMA WATAMPONE

Menimbang

- a. Bahwa untuk melaksanakan kegiatan penyusunan Laporan Tahunan Pengadilan Agama Watampone Kelas I A tahun 2018, perlu dibentuk Tim Penyusunan Laporan Tahunan 2018;
 - b. Bahwa pegawai yang namanya tercantum dalam lampiran surat keputusan ini dipandang cakap dan mampu untuk melaksanakan tugas tersebut.

Mengingat

- Undang-Undang Nomor 7 Tahun 1989, tentang Peradilan Agama, dengan perubahan kedua kalinya dengan Undang-Undang Nomor 50 Tahun 2009;
 - Keputusan Mahkamah Agung RI, Nomor : KMA/004/SK/II/1992, tentang Organisasi dan Tata Kerja Kepaniteraan Pengadilan Agama dan Pengadilan Tinggi Agama;
 - 3. Keputusan Mahkamah Agung RI, Nomor : KMA/001/SK/I/1991 tentang Pola Bindalmin;
 - Keputusan Mahkamah Agung RI, Nomor : 143/KMA/SK/VIII/2007 tentang Pemberlakuan Buku I pada bagian ketiga (Prosedur Penyampaian Laporan Pelaksanaan Kegiatan);
 - 5. Surat Sekretaris Mahkamah Agung RI Nomor : 1435/SEK/OT.01.2/11/2018 tanggal 26 November 2018;
 - 6. Surat Ketua Pengadilan Tinggi Agama Makassar Nomor:

MEMUTUSKAN

PENUNJUKAN TIM PENYUSUNAN LAPORAN TAHUNAN PENGADILAN AGAMA WATAMPONE KELAS I A TAHUN 2018.

Menetapkan

Pertama : Menunjuk yang namanya tersebut dalam lampiran surat keputusan

ini sebagai Tim Penyusunan Laporan Tahunan 2018;

Kedua : Tugas Tim adalah :

- a. Menginventarisir dan menyusun Laporan Tahunan dari sub-sub Kepaniteraan dan Kesekretariatan dalam lingkungan unit kerja Pengadilan Agama Watampone Kelas I A.
- b. Menyelesaikan Laporan Tahunan Pengadilan Agama
 Watampone Kelas I A Tahun 2018 sesuai outline Laporan
 Tahunan.
- c. Laporan dibuat dalam bentuk soft copy dan hard copy yang dikirim ke Pengadilan Tinggi Agama Makassar sesuai jadwal yang ditetapkan.

Ketiga Tim tersebut bertugas sejak tanggal ditetapkan keputusan ini dan

berakhir setelah selesai seluruh kegiatan penyusunan Laporan

Tahunan ini.

Keempat : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Watampone Pada tanggal : 5 Desember 2018

Ketua,

<u>Ørs. H. Pandi S.H., M.H.</u>

NIP. 19601231 199003 1 033

Tembusan Kepada Yth:

- 1. Ketua Pengadilan Tinggi Agama Makassar
- 2. Hakim Tinggi Pembinaan dan Pengawasan Daerah (PA Watampone)
- 3. Arsip

Lampiran Surat Keputusan Ketua Pengadilan Agama Watampone Kelas I A

Nomor: W20-A2/090.a/SK/OT.01.2/XII/2018

Tentang: Penunjukan Tim Penyusunan Laporan Tahunan 2018

Penanggungjawab : Drs. H. Pandi S.H., M.H. (Ketua)

Koordinator : Drs. H. Muhadin, S.H., M.H. (Wakil Ketua)

Ketua : Kamaluddin, SH., MH.(Panitera)

Sekretaris : H. Andi Fajar Sjam Sawerilongi, SE., MSi.(Sekretaris)

Anggota : Drs. Jamaluddin. (Panitera Muda Hukum)

Dra. Hj. Munirah (Panitera Muda Gugatan)

Maftukhah Mustafa, S.Kom. (Kasubbag. Perencanaan, TI &

Pelaporan)

Nurhidayah, S.Ag, (Kasubbag. Umum & Keuangan)

Hj. Asmah, SH. (Kasubbag. Kepegawaian & Ortala)

Ditetapkan di : Watampone

Pada tanggal : 5 Desember 2018

Ketua

Drs. H. Pandi S.H., M.H.

NIP. 19601231 199003 1 033